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Lelet azonosito: R 2161023

Bekildétt vonalkod:

Bekldé: Szabo Orsolya Dr.
Bekdildé allatorvos: 3005 - Dr. Szabo Orsolya
Mintafogadas: 2022-10-20 08:46:09
Bekdildott mintak: EDTA-s teljes vér (), szérum (), NaF-os Vér ()
Allat neve: Nyunyuka

Tulajdonos: Timar Gabriella

Faj: Macska

Fajta: Eurépai révidszérd

Ivar: Him

Szul. id6: 2013-02-11

Az allat PraxisLab azonositoja*: 341861
Kérjik, ha ebbdl az allatbél ismételt mintat kild, hivatkozzon a fenti azonositéral

2019.03.01-t61 a vérképek vizsgalatanak rendszere megvaltozott.
Bévebb informacio (ao belépés utan):
https://praxislab.hu/lab/page/inside-page/praxislab-2019-es-valtozasok

Panel:

Idds cica 2

REC SCATTER o FERC! FTC SCAT ABS

REC ¥HC FTC HC

RTC vOLUME

REC HC. FLT SCATTER FLT PLC

REC YOLUME, FLT PM,

Vizsgalat Eredmény

AUTOMATA VERKEP SIEMENS ADVIA 2120

Voérosvérsejtszam + 10.55
Hemoglobin + 154
Hematokrit + 52.0
MCV (atl. vvs térf) 49
MCH (étl. vvs Hb-tartalom) 14.6
MCHC (atl. vvs Hb koncentracio) 297
Atlagos mért. vvs Hb konc. 293.00
Mért vvs Hb tartalom 14.40
Vvs méret szo6rés 15.3
Hb koncentracio eloszlasi szélesség 20.00

Vvs Hb szoéras 2.07

Mértékegyseég

T/L
g/L
Y%
fL

Pg

g/L

Referencia

5.00 - 10.00

90 - 150

26.0-47.0

42 -57

13.0-17.5

280 - 360

280-360

13.0-21.0



Hypochromasia
Hypochrom vvs %
Macrocytaer vvs%

Thrombocyta

Vérlemezke aggregatio
Atlagos vérlemezke térfogat
Mean Platelet Component
Thrombokrit

Thrombocyta térfogat széras
Makrothrombocyta
Fehérvérsejtszam

Neutrophil abs. (Advia 120)
Lymphocyta abs. (Advia 120)
Monocyta abs. (Advia 120)
Eosinophil abs. (Advia 120)

Basophil abs. (Advia 120)

Large Unstained Cells abs. (Advia120)

RETICULOCYTA PARAMETEREK SIEMENS ADVIA 2120

Abszollt retikulocitaszam

Retikulocyta %
Reticulocyta MCV

Reticulocyta cellularis Hb

Retikulocyta Hb koncentracio
Reticulocyta RDW

Alacsony fest6dés( reticulocytak
Alacsony fest6désli reticulocyta %
Kozepes festédés reticulocytak
Kozepes festédésl reticulocyta %
Magas festédésé reticulocytak
Magas festddésu reticulocyta %
MCV delta

CHDW delta

HDW delta

RDW delta

+
5 %
1 %
122 G/L

150 - 450

Vérlemezke aggregatio miatt a valoés thrombocytaszam a mértnél magasabb lehet.

+++

+

+
20.2 fL
19 g/L
0.25 %
57

+

6.9 G/L
5.0 G/L
1.60 G/L
0.10 G/L
0.10 G/L
0.70 G/L
0.00 G/L
34.2 G/L

10.0 - 26.0

6.0 -15.0

3.1-125

1.50 - 7.50

0.15-1.10

0.06 - 2.21

- 0.08

-0.36

<15 G/L

Anaemia esetén a retikulocyta-valasz elbiralasa az alabbiak szerint alakul:< 15 G/I Nincs
regeneraciokb. 50 G/I Enyhe regeneraciokb. 100 G/I Kbézepes regeneracié> 200 G/| Kifejezett
regeneracioCharles W Brockus in Kenneth S Latimer Duncan and Prasse's Veterinary

Laboratory Medicine: Clinical Pathology, 5th Edition 2011, Wiley-Blackwell

0.3 %
60.90 fL

17.60 P9

293.00
21.70
277.0
83.4
48.00
14.50
7

2
8.29
0.74
12.40

6.00

47.50 - 73.00

225.00 - 322.0

22.0-799.0

30.0 - 96.0

1.80 - 157.0

0.30 - 25.00



KLINIKAI KEMIA - ENZIMEK/SZUBSZTRATOK

Osszfehérje + 80 g/L 60 - 80
Albumin 37.3 g/L 25.0 - 45.0
Globulin 42,7 g/L 25.0 - 45.0
A/G arany 0.87 0.60 - 1.50
ALT (GPT) 58 U/L 5-60
Alkalikus foszfataz 51 U/L -130
Osszbilirubin 3.2 umol/L 0.1-5.1
Lipaz (pancreas) 20 U/L 9-25
Glukoz (NaF) + 5.2 mmol/L 2.8-4.9
Fruktézamin + 375 umol/L 221 - 341
Karbamid + 124 mmol/L 25-9.9
Kreatinin 118 umol/L 20-177

KLINIKAI KEMIA - ELEKTROLITOK

Natrium 152 mmol/L 145 - 157
Kalium 417 mmol/L 3.50 - 5.50
Na/K arany 36.45 28.00 - 40.00
Klorid 113 mmol/L 100 - 124
Foszfat 15 mmol/L 09-22

KLINIKAI KEMIA - SPECIALIS VIZSGALATOK

Szérum amyloid A 21 mg/L -4,0

ENDOKRINOLOGIA - PAJZSMIRIGY

T4 32.6 nmol/L 10.0 - 55.0

MINTA MINGSEGI INDEXEK

Hemolizis NORMAL
Ikterusz NORMAL
Lipaemia NORMAL

Validalo allatorvos véleménye:

Emelkedett karbamid érték normal kreatinin mellett lehet prerendlis eredet(i (dehydratio, gastrointestindlis fehérje tllterhelés vagy vérzés, fokozott katabolizmus).
Itt emelkedett Ht érték mellett dehydratio kdvetkezménye is lehet.

Validalta: Dr Téth Balint Leletkiadas: 2022-10-20 11:51
Leleteink online elérhet6k a www.praxislab.hu oldalon a beutal6k meniipontban.
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